
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 24 

september 2024 tot wijziging van de Subsidieregeling energie Noord-Brabant 

in verband met het wijzigen van het subsidieplafond van paragraaf 4 (Vijftiende 

wijziging Subsidieregeling energie Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling energie Noord-Brabant te wijzigen voor zover 

het betreft het wijzigen van het subsidieplafond van paragraaf 4; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling energie Noord-Brabant 
De Subsidieregeling energie Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 4.10 komt te luiden: 

Artikel 4.10 Subsidieplafond 

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 4.10 vast op: 

a. € 400.000 voor de periode, genoemd in artikel 4.9, onder a; 

b. € 567.083 voor de periode, genoemd in artikel 4.9, onder b. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 24 september 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

drs. G.H.E. Derks MPA 

de secretaris, 

Toelichting behorende bij de Vijftiende wijziging van de 

Subsidieregeling energie Noord-Brabant 

De onderhavige regeling strekt tot wijziging van de Subsidieregeling energie Noord-Brabant. Het sub- 

sidieplafond voor 2024 voor paragraaf 4 (Circulaire economie) wordt opgehoogd met in totaal € 167.083. 

Dit heeft geleid tot ophoging van het subsidieplafond in artikel 4.10, onderdeel b. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 15568 

PROVINCIAAL BLAD 16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 15568 16 oktober 2024 1 


